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Nombre de la Entidad Municipal: (1) Organismo 
<pPqrentral,Arin RIF rlf. VII I a rIpi raRRoN 2(117 

Cuenta Pública 2024 
Reporte de plazas ocupadas por Remuneraciones al Trabajo Personal 

(Número de trabajadores) 

Al 31 de Diciembre de 2024 (2)1

Clasificación, Categoría o Dependencia de 
Empleados (3) 

Enero Febrero Marzo 

Reporte de plazas ocupadas por Remuneraciones al Trabajo Personal 

MES (4) 
(Número de trabajadores) 

Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre 

Personal Operativo 

Personal Administrativo 

Personal Eventual o por contrato 

Otros 

13 

21 

12 

21 

13 

21 

13 13 13 13 13 13 

21 21 21 21 21 23 

ic 

23 

14 

23 

14 

2 

Total de Trabajadores que prestaron servicios 
durante el mes (5) 34 33 34 34 34 34 34 34 36 37 37 37 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los formatos y su información complementaria, así como sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor". 
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jay IA GONZALEZ 

DiRECTOR:o ..:5/F VILLA DEL CARBON 445, 
•:_sS_Z7t 

$ .61 

C. JESSICA RUEDA GONZALEZ 

TESOREMA DEL SMDIF VILLA DEL CARBON 


